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PROTOKOL O ZKOUSCE
&. 23/R097

Cislo zakazky: 415500858
Potetsiran: 2

Potat vitisk(: 3

Slslo vitisku: 1

Ze dne: 30.6.2023
Zkouska: Méfenl obsahu pFiradnich radionukliddi ( 2% Ra, 228 Th, # K) ve stavebnich materidiech
' ZP-23 (vyhlaska 422/2016 Sb.)
Objednatel: Zkudebna kamene a kameniva s.r.0., Husova 2274, Hotlce v Podkrkono3I
PSC: 508 01
Cislo zkuSebniho vzorku: 23/R097
Popis zkuSebniho vzerku: ortorula, kamenivo, smésny vzorek z denni vyroby, tuzemsko
vzorek &.: 3469/23
Zavod, vyrobce, lokalita: ROSICE, Skanska a.s., Kiizfkova 628/34a, 186 00 Praha 8 - Kariin
Datum odbéru: 12.6.2023 Odaebral (firmajosoba): Z.KK. s.r.0. / V. MeSejdové
{
Pfistroje pouZité k méfeni: Spektrometr Silena VARRO 18 + program Gama
Kalibrace: GMI 1iZ Praha, ovéfovaci list s plainosti do 31.12.2024
Povoleni k provadéni &innostl: Rozhodnuti SUJB/OP2/18558/2019 s platnost! neomezend.
Zkoudka provedena dne: 28.6.2023

Vysledky zkougky:
Zkougka Vysledek Ba/kg Rozé(fena nejistota %
| Hmotnostni aktivita 226 Ra 25 10,8
Hmotnostni aktivita 22 Th 27 6,6
Hmotnostni aktivita 4°K 905 24
Index hmotnostnl aktivity | 0,52 4.9

Tyto namé&tené hodnoty se vztahuji pouze k vySe specifikovanému méfenému vzorku. Vysledky
zkousek Jsou uvadany s nejistotou méfeni vyjadrenou jako rozsifend nejistota s koeficientem rozaifeni
k=2, coZ pro nomaini rozdéleni odpovida pravdépodobnosti pokryti 95%.
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Zkudebn( laboratol & 1007.4 akreditovana CIA die SN EN ISOAEC 17025

{heet s 18,102 00 Praha 10, fel ; 281017451, fax. 271761122, emal. staboctine s cz

Materiél se posuzuje podie zékona 263/2016 a vyhladky &.422/2016.

Index hmotnostni aktivity pFevyduje’ - neprevyduje’ smé&mou hodnotu | = 1, kterou stanovi
vyhlaska SUJB &. 422/2016 Sb., pro stavebni material dle ustanoveni §102 odst. 1, vyhla&ky uvedeny
v pfiloze &.28 vyhlagky.

" hehedici se Skrine

Posouzenl proved!: s o

Ing. Viktor Kilian
Dr2itel zviédtn! odborné zplisobilosti €J. SUJB/RCHK/16645/2013 5 platnosti do 18.7.2023

Povéfany dne 14.8.2018, Mgr. Jifm He&em, generiinim feditslem ITC . Divize CBI, AZ1. £.1007.4, aby, oscbnd provadal
mé&fenl a hodnocen! obeshu phirodnich redionuklid ve stavebnim materiély a podepisoval protokoly.

Za zkuSebnu fyzikéinich viastnosti material0, konstrukcl a budov - Praha

Vit Slaboch e & 1 { 3
vedouc! zkugebny.

Bez pisemného souhlasu zkudebn( laboratofe se nesmi protokol reprodukovat jinak riéZ cely.
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